
Jans Shana

Dillen Annelies

Bakelants Sarah

De Weyer Nansie

Van Tendeloo Eline

5042

0110

0099

0210

0110

STEVOORTSE 

TC OASE

T.C. OLEN

TC 'T LEER

TC OASE

0587754

2047639

2151956

0571485

0524969

20

20

10

15

10

1

3

Ennekens Charlotte

D'Heer Ilse

Goolaerts Veerle

De Preter Ellen

0102

0110

0110

0078

T.C. BRABO

TC OASE

TC OASE

T.C. 'T SAS

0073437

0743234

0749331

0209628

15

15

10

15

6

7

Jans Shana

Bakelants Sarah

De Weyer Nansie

Goolaerts Veerle

Ennekens Charlotte

D'Heer Ilse

Van Tendeloo Eline

De Preter Ellen

6/2 - 6/0

6/4 - 6/3

6/2 - 4/6 - 12/10

6/1 - 6/2

6/4 - 6/4

Ennekens Charlotte

De Weyer Nansie

6/2 - 7/6 (7)

7/6 (5) - 6/1

1/
Club : 0110 TC OASE  Wedstrijdleider : 0098040 Danckaers Ronny
Tornooi : 202001102 Kia Tornooi van 26/10/2019 tot 03/11/2019

Reeks : DUBBEL DAMES 3 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Ennekens Charlotte

6/2 - 6/1

Finale

Magis Cindy

Milleville Linda

Goossens Jolien

Taeymans Anita

Van Tendeloo Flore

0099

0110

0099

0210

0084

T.C. OLEN

TC OASE

T.C. OLEN

TC 'T LEER

MOLENBOS NIJ

0559482

0003214

0837791

0571484

0067521

10

5

10

15

15

1

3

Kesselaers Sofie

Dillen Denise

Van Reeth Sara

Wuyts Cil

0056

0110

0110

0060

T.C. EMBLEM

TC OASE

TC OASE

T.C. DE POLLEP

0885160

0025921

2085464

0786744

15

15

10

15

6

7

Magis Cindy

Goossens Jolien

Taeymans Anita

Van Reeth Sara

Kesselaers Sofie

Dillen Denise

Van Tendeloo Flore

Wuyts Cil

Ennekens Charlotte

De Weyer Nansie

Kesselaers Sofie

Taeymans Anita

D'Heer Ilse

De Preter Ellen

Dillen Denise

Wuyts Cil

Kesselaers Sofie

Taeymans Anita

Kesselaers Sofie

Ennekens Charlott

7/5 - 6/4

Kesselaers Sofie

Winnaars
2



Herremans Anne

Dandois Marleen

Braeckmans Natasja

Burm Caroline

Dams Annik

0110

0056

0110

0110

0110

TC OASE

T.C. EMBLEM

TC OASE

TC OASE

TC OASE

2033868

0000014

0076464

0287181

0204004

15

15

10

20

15

5

8

Sarens Sasha

Lagrilliere Felice

Cleen Liesbeth

Vercammen Annick

Rynders Jolien

0078

0084

0158

0014

0110

T.C. 'T SAS

MOLENBOS NIJ

T.C. VOORTKAP

PUTSE T.C.

TC OASE

2016252

2085542

0531384

2075558

2013360

15

20

3

15

10

4

2

Herremans Anne

Braeckmans Natasja

Burm Caroline

Dams Annik

Dandois Marleen

Lagrilliere Felice

Cleen Liesbeth

Rynders Jolien

1/6 - 6/4 - 10/7

6/3 - 6/3

6/0 - 6/3

6/3 - 6/3

3/6 - 7/5 - 14/12

6/3 - 4/6 - 10/8

Herremans Anne

Rynders Jolien

6/1 - 6/1

6/2 - 1/6 - 10/7

2/
Club : 0110 TC OASE  Wedstrijdleider : 0098040 Danckaers Ronny
Tornooi : 202001102 Kia Tornooi van 26/10/2019 tot 03/11/2019

Reeks : DUBBEL DAMES 3 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Smolders Lieve

Van Duyse Hilde

Van De Ven Nadine

Verrept Claudia

Goossens Sanne

0110

0056

0056

0110

0110

TC OASE

T.C. EMBLEM

T.C. EMBLEM

TC OASE

TC OASE

0595029

0868461

0813072

0525005

0771840

15

10

10

10

5

5

8

Stasino Natacha

Schuermans Martine

Van Dyck Karine

Verlinden Tinneke

Vercammen Sofie

0082

0110

0158

0014

0110

T.C. DE BERGE

TC OASE

T.C. VOORTKAP

PUTSE T.C.

TC OASE

0829813

0519453

2012600

2170444

0089404

20

10

20

5

20

4

2

Smolders Lieve

Van De Ven Nadine

Verrept Claudia

Goossens Sanne

Van Duyse Hilde

Schuermans Martine

Van Dyck Karine

Vercammen Sofie

Herremans Anne

Burm Caroline

Smolders Lieve

Verrept Claudia

Lagrilliere Felice

Rynders Jolien

Schuermans Martine

Vercammen Sofie

Smolders Lieve

Vercammen Sofie

Herremans Anne

6/2 - 4/6 - 10/3

Smolders Lieve

Winnaars
2


